
令和 6年 4月 4日 

学生の皆さまへ 

児童養護施設 円福寺愛育園 園長 藤本光世 

令和 6年度 施設見学会について 

春暖の候、ますます御健勝にて、学生生活を送っておられることと拝察申し上げます。 

さて、当園では下記のように令和６年度施設見学会を開催いたします。皆さまのご参加を

お待ち申し上げます。 

 

記 

1. 日時 令和 6年 4月 27日（土）10：00～12：00 

2. 会場 円福寺愛育園 

   https://www.enpukuji-aiikuen.com/ 

   〒388-8005 長野市篠ノ井横田 798-1 ℡026-292-5022 fax 026-293-0077 

3. 内容 

(1) 園長講話 「円福寺愛育園の子育ての特長」 

(2) 職員より 「子どもたちとともに」 

(3) 児童との交流 箸技大会 

4. 対象者  

児童養護施設への就職を視野に入れている学生 児童養護施設に興味がある学生 

5. 申し込み 

同封の受付表を使うか、当園のホームページ 

https://www.enpukuji-aiikuen.com/visit/index.html から見学会受付票をダウンロー

ドし、必要事項を記入して郵便または FAXまたは写真にとってメールに添付して 4月

23日（火）までに円福寺愛育園へお送りください。 

希望者には篠ノ井駅から送迎をいたします。 

6. その他 

(1) 簡単な手作りお弁当をご用意いたします。帰りの車中等でお召し上がりください。 

(2) 他大学、短大等の学生も一緒の見学になります。 

担当 髙橋清子 

電話 026-292-5022 Fax 026-293-0077 

Mail  aiikuen0077enpukuji@wing.ocn.ne.jp 


